

**CICERO PEREIRA GOMES 37257846200**  
**45.145.353/0001-18**



**COTAÇÃO DE PREÇO**

<b>Nº ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANT</b>	<b>CUSTO UNITÁRIO</b>	<b>CUSTO TOTAL</b>
1	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 0.5 CV	SERVIÇOS	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
2	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 1.0 CV	SERVIÇOS	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
3	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 1.5 CV	SERVIÇOS	5	R\$ 625,00	R\$ 3.125,00
4	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 2.0 CV	SERVIÇOS	10	R\$ 725,00	R\$ 7.250,00
5	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 3.0 CV	SERVIÇOS	10	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
6	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 5.0 CV	SERVIÇOS	9	R\$ 1.550,00	R\$ 13.950,00
7	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 7.0 CV	SERVIÇOS	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
8	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 10.0 CV	SERVIÇOS	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
9	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 12.0 CV	SERVIÇOS	2	R\$ 2.750,00	R\$ 5.500,00
					<b>R\$ 58.325,00</b>

DATA: 05 DE JUNHO DE 2024



CICERO PEREIRA GOMES 37257846200  
45.145.353/0001-18

## COTAÇÃO DE PREÇO

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
1	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 0.5 CV	10	serviço	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
2	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 1.0 CV	5	serviço	R\$ 520,00	R\$ 2.600,00
3	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 1.5 CV	5	serviço	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
4	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 2.0 CV	10	serviço	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
5	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 3.0 CV	10	serviço	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
6	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 5.0 CV	9	serviço	R\$ 1.500,00	R\$ 13.500,00
7	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 7.0 CV	5	serviço	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
8	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 10.0 CV	1	serviço	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
9	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 12.0 CV	2	serviço	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
					R\$ 58.350,00

Garrafão do Norte – PA, 06 de Junho de 2024.

FELDA SILVA EIRELI  
CNPJ 29.653.840/0001-35

# GR

**MOTORES ELETRICOS**

**REBOBINAGEM E MANUTENÇÃO**

## GARRAFÃO REBOBINAGEM



### COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE – PA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 0.5 CV	SERVIÇOS	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
2	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 1.0 CV	SERVIÇOS	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
3	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 1.5 CV	SERVIÇOS	5	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
4	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 2.0 CV	SERVIÇOS	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
5	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 3.0 CV	SERVIÇOS	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
6	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 5.0 CV	SERVIÇOS	9	R\$ 1.500,00	R\$ 13.500,00
7	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 7.0 CV	SERVIÇOS	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
8	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 10.0 CV	SERVIÇOS	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
9	REBOBINAMENTO EM BOMBA SUBMERSA 220V,380V E 440V DE 12.0 CV	SERVIÇOS	2	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
					<b>R\$ 56.900,00</b>

GARRAFÃO DO NORTE – PA, 10 DE JUNHO DE 2024

**GARRAFÃO REBOBINAGEM**  
**CNPJ: 53.510.386/0001-48**

RUA CARLOS GOMES Nº00 BAIRRO: PARAENSE  
GARRAFÃO DO NORTE - PA